
 
 

 

1 (celkem 4) 

 
 
 
 
 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

 
dle § 98 ZZVZ 

 

 

  

 
 
 Zadavatel: 

 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
 

 Název veřejné zakázky:  
Zajištění prezentace PRV, CSV a partnerů na veletrhu 
Země živitelka 2019 a 2020 

Sídlem: Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  
Z2019-002129 

Zastoupený: Ing. Josef Tabery 
Ředitel odboru Řídicí orgán PRV 

Druh zadávacího řízení:  
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“ nebo 
také „ZZVZ“)   

IČ: 
 
00020478 



 
 

 

2 (celkem 4) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 
dne 24. 1. 2019 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. Na níže 
uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci je požadavek na architektonický návrh o velikosti 169 m2. Z přiložených 
rastrů vyplývá výstavní plocha 123 m2. Prosíme o upřesnění rozměru plochy. 

 

Odpověď č. 1: 

Velikost plochy bude 169 m2 dle nově přiložených Příloh č. 6 a 7. V původních přílohách byla bohužel 
špatně vyznačena hranice se sousední expozicí. 

 

Dotaz č. 2: 

Předpokládaná hodnota zakázky je 3,9 mil. Kč nebo 3 mil. Kč a zadavatel si ponechává 0,9 mil. Kč na 
případné změny či dodatky? 

 

Odpověď č. 2: 

Předpokládaná hodnota plnění zakázky, pokud nenastane situace pro vyhrazenou změnu závazku, je 
3 mil. Kč bez DPH. 

Vyhrazená změna závazku (tj., 900 tis, Kč bez DPH) se uplatní pouze v případě, pokud nastanou 
skutečnosti, které v zadávacích podmínkách vyhrazenou změnu závazku předjímají. 

 

Dotaz č. 3: 

Pro vytvoření architektonického návrhu nám chybí následující informace: 

� požadované velikosti pro kuchyňku, skládek, zázemí, pokud to není to samé, 

� specifikace prostoru pro jednání otevřené/uzavřené, kolik jednacích stolů, kolik informačních 
pultů, 



 
 

 

3 (celkem 4) 

� vizualizace sousední expozice Rybářství, s níž má být expozice vhodně provázána. 

 

Odpověď č. 3: 

� Velikost uvedených prostor je na rozvržení každého účastníka tohoto řízení a je zároveň 
i předmětem hodnocení dle dílčího kritéria B. (vhodnost prostorového uspořádání stánku 
s ohledem na zabezpečení provozu zázemí stánku). Účastník by měl rozvržení prostor 
navrhnout dle známých informací – dle počtu spoluvystavujících partnerů a dalších informací 
ze Zadávací dokumentace její Přílohy č. 1 - Smlouvy pro Zajištění prezentace PRV, CSV 
a partnerů na veletrhu Země živitelka 2019 a 2020 (především Přílohy č. 1 Podrobná 
specifikace díla). 

� Smlouva pro Zajištění prezentace PRV, CSV a partnerů na veletrhu Země živitelka 2019 a 2020 
- Příloha č. 1 Podrobná specifikace díla uvádí veškeré požadavky zadavatele, které se týkají 
technické specifikace prostor. 

� Vizualizace sousední expozice Rybářství, s níž má být expozice vhodně provázána je uvedena 
na přiložené fotografii (Foto1). Prostor jezírka OP Rybářství je pak lépe viditelný z další 
fotografie (Foto2). 

 

Dotaz č. 4: 

Zadavatel požaduje zajištění internetového připojení. Je tím myšlena jedna pevná přípojka, nebo wifi 
připojení? Případně kolik přístupů na wifi bude zadavatel potřebovat? (Platí se připojení za osobu.) 

 

Odpověď č. 4: 

Zadavatel požaduje zajištění připojení k bezdrátové síti wifi pro 1 zařízení (1 osobu). Alternativně 
může být zajištěna jedna pevná přípojka k internetu, záleží na rozhodnutí účastníka, jakou variantu 
pro svou nabídku zvolí. 

 

Dotaz č. 5: 

Ve formuláři nabídky v bodu 6. Technická kvalifikace je požadováno jako přílohu profesního 
životopisu vložit kopie dokladů o vzdělání a odborné způsobilosti členů týmu. Prosíme o upřesnění, 
jelikož v zadávací dokumentaci o těchto dokladech v rámci způsobilosti není zmínka. 



 
 

 

4 (celkem 4) 

Odpověď č. 5: 

V rámci přílohy Formulář nabídky – část 6. Technická kvalifikace došlo k administrativnímu pochybení 
– zadavatel nepožaduje prokázání technické kvalifikace dodavatele předložením profesního 
životopisu a dokladů o vzdělání a odborné způsobilosti členů týmu. 

Zadavatel v rámci technické kvalifikace požaduje pouze předložení seznamu významných služeb. 
Upravený Formulář nabídky je přiložen k vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Zadavatel se vzhledem k charakteru dotazů a změn provedených v zadávacích podmínkách rozhodl 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 

Nabídku je tedy možné podat nejpozději do 5. 3. 2019 do 10:00 hod. 

 

 

V Praze dne 29. 1. 2019 

 

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. Josef Tabery 

ředitel odboru Řídicí orgán PRV 

  

 


		2019-01-29T08:50:17+0100
	Ing. Josef Tabery
	Podepsáno programem vOKOsCom




